
Ambert
UAD - UDM
Centre Hospitalier
Av de Clermont Fd
63600 AMBERT
Tel : 04 73 82 73 96 
Fax : 04 73 82 69 46
mail : ambert@aurasante.com

Brioude
UAD - UDM
Centre Hospitalier
18 Rue Michel de  l'Hospital
43100 BRIOUDE
Tel : 04 71 50 15 08 
Fax : 04 71 50 12 08
mail : brioude@aurasante.com

Chamalières
UAD - UDM - DP 
8 Rue du colombier
63400 CHAMALIERES
Tel : 04 73 31 83 00 
Fax : 04 73 36 52 50
mail : chamalieres@aurasante.com

Clermont-Ferrand
Centre d’hémodialyse
Pôle Santé République
105 Avenue de la République
63100 CLERMONT-FERRAND
Tel : 04 73 99 45 00 
Fax : 04 73 99 45 19
mail : centre.hemodialyse@aurasante.com

Cosne Cours sur Loire
UAD - UDM
Centre Hospitalier
96 Rue Mal Leclerc - Bâtiment M
58200 COSNE COURS SUR LOIRE 
Tel : 03 86 26 54 07  
Fax : 03 71 42 02 45
mail : cosne@aurasante.com

Decize
UAD
1 rue Jean Moulin
58300 DECIZE
Tel : 03 86 25 23 77 
Fax : 03 86 25 47 60
mail : decize@aurasante.com

Issoire
UAD - UDM
3, Rue Roland Bonnard
63500 ISSOIRE
Tel : 04 73 89 23 29 
Fax : 04 73 89 24 65
mail : issoire@aurasante.com

Le Mont Dore
UAD
Centre Hospitalier
2 rue Cap Chazotte
63240 LE MONT DORE
Tel : 04 73 65 07 89 
Fax : 04 73 65 21 47
mail : lemontdore@aurasante.com

Le Puy en Velay
UAD - UDM
Centre Hospitalier
Bld du Dr Chantemesse
43000 LE PUY EN VELAY
Tel : 04 71 04 35 51
Fax :  04 71 08 50 62
mail : lepuy@aurasante.com

Le Puy en Velay
DP
Centre Hospitalier
Bld du Dr Chantemesse
43000 LE PUY EN VELAY
Tel : 04 71 04 35 70 
Fax :  04 71 08 50 62
mail : lepuy.dialyseperitoneale@aurasante.com

Montluçon
UAD - UDM
USLD Courtais
95 av des Droits de l'Homme
03100 MONTLUCON
Tel : 04 70 02 78 10 
Fax : 04 70 02 78 10 
mail : montlucon@aurasante.com

Montluçon
DP
Centre Hospitalier
18 av 8 mai 1945
03100 MONTLUCON
Tel : 04 70 02 78 02 
Fax : 04 70 02 36 21 
mail : montlucon.dialyseperitoneale@aurasante.com
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Moulins
UAD - UDM
Centre Hospitalier
10 Av du Gal de Gaulle
03006 MOULINS
Tel : 04 70 44 16 06 
Fax : 04 70 20 66 54
mail : moulins@aurasante.com

Moulins
DP
Centre Hospitalier
10 Av du Gal de Gaulle
03006 MOULINS
Tel : 04 70 35 79 98 
Fax : 04 15 14 85 90
mail : moulins.dialyseperitoneale@aurasante.com

Nevers
UAD - UDM
Bd du Pré Plantin
58000 NEVERS
Tel : 03 86 36 20 38 / 03 86 21 53 52 
Fax : 03 86 59 50 27 / 03 86 59 15 52
mail : nevers@aurasante.com

Nevers
DP
Centre Hospitalier
1 Av. P. Guillot
58000 NEVERS 
Tel : 03 86 93 70 00  
Fax : 03 86 93 78 81
mail : nevers.dialyseperitoneale@aurasante.com

Riom
UAD - UDM
Centre Hospitalier
Bld Clémentel
63200 RIOM
Tel : 04 73 63 03 81  
Fax : 04 73 63 02 94
mail : riom@aurasante.com

Saint Flour
UAD - UDM
Centre Hospitalier
2 Av du Dr MALLET
15100 SAINT FLOUR
Tel : 04 71 60 15 04
Fax : 04 71 60 29 13
mail : saint�our@aurasante.com

Thiers
UAD - UDM
Centre Hospitalier
Route de Fau
63300 THIERS
Tel : 04 73 51 10 54
Fax :  04 73 51 10 55
mail : thiers@aurasante.com

Vichy
DP
Centre Hospitalier
54 Bld Denière
03200 VICHY
Tel : 04 70 97 34 74 
Fax : 04 70 97 34 97
mail : dialyse.peritoneale@ch-vichy.fr

Vichy
UAD - UDM
Centre Hospitalier
54 Bld Denière
03200 VICHY
Tel : 04 70 97 33 60 
Fax : 04 70 97 22 28
mail : aura@ch-vichy.fr

UAD : Unité d’Autodialyse - UDM : Unité de Dialyse Médicalisée - DP : Dialyse Péritonéale

Yssingeaux
UAD
Centre Hospitalier
20 rue de la Marne
43200 YSSINGEAUX
Tel : 04 71 56 06 93  
Fax : 04 71 56 07 39 
mail : yssingeaux@aurasante.com
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